АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
с.Тунгусово

от 29 июня 2017 года.                                                                                                            №  28

О внесении дополнений в постановление
от 17 января 2017 г. №2 «О наделении
бюджетными полномочиями
главного администратора доходов бюджета
Администрации Тунгусовского сельского поселения»

	В соответствии с Бюджетным кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 в перечень источников доходов администрации Тунгусовского сельского поселения внести изменения:

	Код бюджетной
классификации РФ
	Администрация Тунгусовского сельского поселения

	901
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

  2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  поселения                                               В.В. Короткевич